

Numer sprawy: **GK.271.2.2013**

Banie, dnia 06.09.2013 r.

ZAWIADOMIENIE
(OGŁOSZENIE)
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Numer sprawy: **GK.271.2.2013**

Nazwa zadania: „Wytworzenie i dostawa energii ciepłej”.

1. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 Prawa zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:

Usługi Komunalne, Mieszkaniowe, Transportowe, Handlowe i Cmentarne
Józef Skiba
ul. Kościuszki 12 74-510 Trzcińsko Zdrój

Uzasadnienie wyboru: **najkorzystniejsza cena**

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 i 4 Pzp oraz Kodeks Cywilny

W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty:

Lp.:	1
Nazwa wykonawcy i adres:	ZAKŁAD OGÓLNOBUDOWLANY MIROSŁAW KRAWIEC ul. Walczaka 45 66-400 Gorzów Wlkp.
Cena oferty brutto:	189.420,00 zł
Liczba pkt w kryterium cena:	84,75
Lp.:	2
Nazwa wykonawcy i adres:	FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA „EMA” EMILIA RULEWICZ ul. Pod Lipami 8/10 74-200 Pyrzyce
Cena oferty brutto:	190.650,00 zł
Liczba pkt w kryterium cena:	84,20

Lp.:	3
Nazwa wykonawcy i adres:	KOMPLEKSOWE UTRZYMANIE BUDYNKÓW LESZEK BIAŁEK ul. Grodzka 14/3 70-560 Szczecin
Cena oferty brutto:	79.212,00 zł
Liczba pkt w kryterium cena:	-----
Lp.:	4
Nazwa wykonawcy i adres:	USŁUGI KOMUNALNE, MIESZKANIOWE, TRANSPORTOWE, HANDLOWE I CMENTARNE JÓZEF SKIBA ul. Kościuszki 12 74-510 Trzcińsko Zdrój
Cena oferty brutto:	160.527,60 zł
Liczba pkt w kryterium cena:	100

2. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 Prawa zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu została odrzucona jedna oferta.

3. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 3 Prawa zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie został wykluczony żaden wykonawca.

4. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 4 Prawa zamówień publicznych Zamawiający informuje, że podpisanie umowy z wyłanionym wykonawcą możliwe będzie po upływie 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.

Środki ochrony prawnej:

Informacje dotyczące środków ochrony prawnej znajdują się pkt. XVII Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz w Dziale VI Prawa zamówień publicznych „Środki ochrony prawnej”, art. od 179 do 198g (t. jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907).

WÓJT GMINY
Teresa Sadowska
Teresa Sadowska

Kierownik Zamawiającego

Banie, dnia 06.09.2013 r.

GK. 271.2.2013

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego

ZAWIADOMIENIE O ODRZUCENIU OFERTY

Gmina Banie, działając zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 907), zawiadamia o odrzuceniu oferty Wykonawcy:

**Kompleksowe Utrzymanie Budynków
Leszek Białek
ul. Grodzka 14/3
70-560 Szczecin**

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na:
Nazwa zadania: „Wytworzenie i dostawa energii cieplnej”.

Oferta Wykonawcy została odrzucona na mocy art. 89 ust. 1 pkt 4 wymienionej powyżej ustawy.

Uzasadnienie

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: „Wytworzenie i dostawę energii cieplnej” ww. wykonawca złożył ofertę, której cena wzbudziła wątpliwości Zamawiającego. Wykonawca ten został wezwany do wyjaśnienia wysokości zaoferowanej ceny. W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie stosownego wyjaśnienia nie złożył, a w wyjaśnieniu złożonym po upływie terminu do jego złożenia, Wykonawca oświadczył, że w złożonej przez niego ofercie nie uwzględnił cen zakupu opału.

W związku z powyższym postanowiono jak w sentencji.

WÓJT GMINY
Grodzka
Teresa Sadowska

podpis Kierownika Zamawiającego